

# **Tømrermester Steen Andersen ApS**

**Mejlskovvej 29**

**5400 Bogense**

**CVR-nr. 36059052**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. april 2020

---

Steen Andersen  
Dirigent

## **Tømremester Steen Andersen ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Tømrmester Steen Andersen ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tømrmester Steen Andersen ApS Mejlskovvej 29 5400 Bogense
Telefon	22331587
CVR-nr.	36059052
Stiftelsesdato	6. august 2014
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Steen Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Tømrermester Steen Andersen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 182.300, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 911.647, og en egenkapital på kr. 318.905.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark med lukninger m.v. i marts måned, forventer ledelsen et lavere resultat for 2020.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Tømrmester Steen Andersen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.827.057</b>	<b>1.381.909</b>
Personaleomkostninger	1	-1.531.368	-1.234.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-63.208	-42.881
<b>Driftsresultat</b>		<b>232.481</b>	<b>105.018</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.495	1.018
Finansielle omkostninger	3	-1.979	-1.191
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.997</b>	<b>104.845</b>
Skat af årets resultat	4	-52.697	-23.252
<b>Årets resultat</b>		<b>182.300</b>	<b>81.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	50.000
Overført resultat		32.300	31.593
<b>Resultatdisponering</b>		<b>182.300</b>	<b>81.593</b>

**Tømrermester Steen Andersen ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.822	12.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>39.822</b>	<b>12.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.822</b>	<b>12.667</b>
Råvarer og hjælpematerialer		21.060	21.060
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.060</b>	<b>21.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.164	173.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.233	113.840
Udskudte skatteaktiver		1.247	1.564
Andre tilgodehavender		14.934	24.566
Periodeafgrænsningsposter		42.839	28.616
<b>Tilgodehavender</b>		<b>332.417</b>	<b>342.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>518.348</b>	<b>299.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>871.825</b>	<b>662.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>911.647</b>	<b>675.036</b>

# Tømrermester Steen Andersen ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		118.905	86.605
Udbytte for regnskabsåret		150.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>318.905</b>	<b>186.605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.719	91.034
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		52.380	25.102
Anden gæld		403.066	360.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.577	12.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.742</b>	<b>488.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>592.742</b>	<b>488.431</b>
<b>Passiver</b>		<b>911.647</b>	<b>675.036</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Tømrermester Steen Andersen ApS

### Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.323.871	1.043.382
Pensioner	149.540	114.707
Andre omkostninger til social sikring	29.977	37.925
Andre personaleomkostninger	27.980	37.996
	<b>1.531.368</b>	<b>1.234.010</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Værktøj	29.921	26.262
Småanskaffelser	19.562	1.619
Afskrivninger driftsmidler	13.725	15.000
	<b>63.208</b>	<b>42.881</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.979	1.191
	<b>1.979</b>	<b>1.191</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.380	25.102
Regulering udskudt skat	317	-1.850
	<b>52.697</b>	<b>23.252</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	40.880	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.880</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-57.333	-42.333
Årets afskrivninger	-13.725	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-71.058</b>	<b>-57.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.822</b>	<b>12.667</b>

## Tømrermester Steen Andersen ApS

### Noter

#### 6. Egenkapital

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	50.000	86.605	50.000	186.605
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført resultat	0	32.300	150.000	182.300
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>118.905</b>	<b>150.000</b>	<b>318.905</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen efter stiftelsen.

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 20 måneder og en samlet forpligtelse på 96.540 kr. Den årlige leasingydelse andrager kr. 33.924.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.